
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊く地
日高地区コミュニティセンター長寿命化改修建築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　地内 165日間

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円110,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円129,185,100 117,441,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格118,844,000 108,040,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

拡運建設(株)1 110,500,000 落札

(株)中川工務店2 85,500,000 失格(最低制限)

(株)川嶋建設3 87,300,000 失格(最低制限)

(株)山口工務店4 92,000,000 失格(最低制限)

(株)中村建設ナカフサ5 92,150,000 失格(最低制限)

(株)谷垣工業6 94,600,000 失格(最低制限)

友田建設(株)7 95,000,000 失格(最低制限)

(株)徳網建設8 96,300,000 失格(最低制限)

袖長建設(株)9 98,200,000 失格(最低制限)

(株)川見建設10 98,300,000 失格(最低制限)

(株)村上建設11 101,600,000 失格(最低制限)

(株)共栄建設工業12 107,900,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円121,550,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道今森八鳥線外舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　江本　外　地内 120日間

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,750,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,885,000 5,350,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,225,000 4,750,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 4,750,000

(株)金下工務店2 4,750,000

(株)吉岡建設3 4,750,000

袖長建設(株)4 4,750,000

(有)ＴＳＫ5 4,750,000

(株)山森建設6 4,750,000 落札

契約予定金額 円5,225,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)山森建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
竹野地域施設一体型小中一貫校整備　基本実施設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2024年2月29日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円37,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円65,693,100 59,721,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格39,380,000 35,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)村上建築設計室1 37,800,000 落札

(株)小西建築設計事務所2 38,800,000

(株)小野設計3 39,300,000

(株)小畑設計4 39,300,000

(株)三弘建築事務所5 39,780,000

(株)エーアンドディー設計企画6 39,950,000

(株)綜企画設計　神戸支店7 52,450,000

共同設計(株)兵庫事務所8 54,990,000

(株)浦野設計　関西支社　神戸事
務所

9 56,500,000

(株)前田都市設計　兵庫事務所10 辞退

契約予定金額 円41,580,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
戸牧第1号公園遊具更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 130日間

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,890,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,006,000 5,460,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,379,000 4,890,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

関西技術工業(株)1 4,890,000 落札

(株)Ｂｅｓｔ2 無効

(有)集楽園3 6,990,000

森建設工業(株)4 4,870,000 失格(最低制限)

(株)山森建設5 4,870,000 失格(最低制限)

(有)ニシカズ6 4,880,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円5,379,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
戸牧第2号公園遊具更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 130日間

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,370,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,375,700 4,887,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,807,000 4,370,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

西浦土建1 4,370,000 落札

みどり建設(有)2 4,370,000

久保田庭園3 4,380,000

(株)ＭＯＲＩＴＡ4 4,520,000

(株)公憲5 4,660,000

(株)セイビ6 4,360,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円4,807,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、西浦土建 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
（一）楽々浦玄武洞豊岡線汚水管渠移設付帯工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2023年9月29日

201号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,350,700 2,137,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,090,000 1,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

伊崎配管(株)1 1,900,000 落札

(有)真鍋建設2 2,500,000

(株)山森建設3 1,830,000 失格(最低制限)

山菅組4 1,890,000 失格(最低制限)

(株)マサキ5 辞退

(有)大鹿建設6 辞退

契約予定金額 円2,090,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊く地
日高地区コミュニティセンター長寿命化改修機械設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　地内 135日間

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円27,450,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円32,557,800 29,598,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格29,920,000 27,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 27,450,000 落札

深山設備2 27,770,000

田里水道ポンプ工業所3 27,900,000

(有)三世商事4 28,300,000

常田設備(株)5 28,330,000

出石米穀(有)6 29,300,000

大石建設設備(株)7 29,400,000

(株)中村商店8 29,800,000

(株)川崎設備9 34,000,000

田中設備工業所10 36,700,000

契約予定金額 円30,195,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
出石川河川占用箇所草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町伊豆　外　地内 2023年12月15日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,310,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,566,700 8,697,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ヤマイチ1 7,310,000 落札

西浦土建2 7,350,000

出石米穀(有)3 8,690,000

平野造園4 8,690,000

(株)マツバラ5 8,800,000

みどり建設(有)6 8,960,000

契約予定金額 円8,041,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
奈佐川外河川占用箇所草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　栃江　外　地内 2023年12月15日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,428,200 7,662,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

山菅組1 5,000,000 落札

久保田庭園2 5,950,000

(株)Ｂｅｓｔ3 6,350,000

(有)集楽園4 6,860,000

植虎造園5 6,900,000

(株)西村風晃園6 7,662,000

契約予定金額 円5,500,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道浸水対策、内水排水ポンプ維持管理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　妙楽寺　外　地内 2024年3月29日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,870,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,251,700 2,047,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 1,870,000 落札

高山設備(株)2 1,970,000

(株)城崎設備3 2,040,000

(有)大谷建設4 2,150,000

ニデック大豊機工(株)5 2,600,000

(株)山口工務店6 辞退

契約予定金額 円2,057,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
宮島排水ポンプ場外点検整備業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　宮島　外　地内 2026年3月31日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,975,500 2,705,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 1,800,000 落札

(株)米田電気商会2 1,850,000

(有)大谷建設3 2,100,000

(株)山口工務店4 2,100,000

(株)城崎設備5 2,340,000

ニデック大豊機工(株)6 3,000,000

契約予定金額 円1,980,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊く地
日高地区コミュニティセンター長寿命化改修工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　地内 165日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,080,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,458,400 3,144,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,068,000 1,880,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

木本建築設計事務所1 3,280,000 3,080,000 落札

植村設計事務所2 3,400,000 3,150,000

松田一級建築士事務所3 3,700,000 3,250,000

木瀬建築設計事務所4 無効

(株)郷実計画5 3,400,000 辞退

野澤一級建築士事務所6 辞退

契約予定金額 円3,388,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊く地
日高地区コミュニティセンター長寿命化改修電気設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　地内 135日間

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円14,380,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円17,099,500 15,545,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,642,000 14,220,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

和田電気1 14,380,000 落札

白菱電気設備(株)2 14,480,000

藤井電気(株)3 14,570,000

戸田電工(株)4 15,100,000

(有)長岡電気5 13,600,000 失格(最低制限)

(株)谷岡電気6 14,060,000 失格(最低制限)

山本電気(株)7 14,200,000 失格(最低制限)

(有)一幡電気8 14,200,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円15,818,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
豊岡市役所本庁舎映像設備（6000LMプロジェクター、手動スクリーン）購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2024年3月15日

34号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,250,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,496,230 2,269,300

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 2,250,000 落札

藤井電気(株)2 2,310,000

(株)米田電気商会3 2,310,000

(有)日詰電気商会4 2,460,000

戸田電工(株)5 2,500,000

和田電気6 2,500,000

契約予定金額 円2,475,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊デ
トレンドマイクロライセンス更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年5月31日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,770,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,156,000 1,960,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 1,770,000 落札

(株)コラボラボ2 1,771,000

(株)事務機のサカモト3 1,783,510

(株)豊岡情報センター4 辞退

三丹ビジネスマシン(株)5 辞退

山田事務機(株)6 辞退

契約予定金額 円1,947,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊デ
kintoneライセンス更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年6月1日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円725,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円825,000 750,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 725,000 落札

(株)システムリサーチ2 750,000

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所3 辞退

(株)コラボラボ4 辞退

山田事務機(株)5 辞退

(株)豊岡情報センター6 辞退

契約予定金額 円797,500



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊デ
kintone連携サービスライセンス更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年6月1日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円439,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円523,600 476,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 439,000

(株)コラボラボ2 439,000 落札

(株)システムリサーチ3 490,000

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所4 辞退

山田事務機(株)5 辞退

(株)豊岡情報センター6 辞退

契約予定金額 円482,900

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)コラボラボ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
公共下水道処理施設外汚泥等分析測定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市外　地内 2024年3月22日

402号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,283,700

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,938,900 5,399,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)兵庫分析センター1 2,283,700 落札

(株)ＨＥＲ2 2,345,000

(株)環境テクノス3 7,918,000

エヌエス環境(株)西日本支社4 8,320,000

(株)西日本技術コンサルタント　神
戸営業所

5 12,200,000

日本メンテナスエンジニヤリング(株
)神戸支店

6 辞退

契約予定金額 円2,512,070



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
公共下水道処理施設し渣及び草収集運搬業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市外　地内 2024年3月29日

401号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円30

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円40 37

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)浜上商会1 30 落札

(株)但馬環境2 37

全但環境(株)3 39

(株)ニットー4 40

(有)清美社5 辞退

(有)五洋商事6 辞退

契約予定金額 円33



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

個下
個別排水処理施設保守点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町奥山外　地内 2024年3月29日

402号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,300,860

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,527,900 1,389,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

全但環境(株)1 1,300,860 落札

(有)浜上商会2 1,446,600

(有)清美社3 1,477,500

(株)ニットー4 1,478,400

(株)但馬環境5 辞退

(有)五洋商事6 辞退

契約予定金額 円1,430,946



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
日高振興局403号車車輌更新(リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 2023年12月15日

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円28,200

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円46,970 42,700

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)久世自動車1 28,200 落札

(株)出石モータース2 35,000

(株)ユニオート3 35,700

日高自動車4 36,300

日交車輛整備(有)5 37,000

北但自動車(株)6 辞退

契約予定金額 円31,020


